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Tork luksuslik vedelseep

Pakkuge kulastajatele taiendavat luksust Tork luksusliku vedelseebiga. Luksusliku I6hnaga koostis,
rikastatud loodusliku magnooliaekstrakti ja niisutavate, lipiide taastavate koostisainetega nauditavaks ja
kreemjaks katepesukogemuseks. Sobib kasutamiseks Tork vedel- ja pihustatava seebi jaoturites, mida on
tdendatult lihtne kasutada ning mis tagavad kdigile kasutajatele hea katehugieeni.
e Ainulaadne, elegantne ja kauakestev tsitruseliste tipunootidega I6hn, milles segunevad elegantne
magnoolia, orhidee ja freesia, jattes meeldiva jarelmaigu.
e Dermatoloogiliselt testitud
. Nahasdbralik pH-tase
» Aitab tagada head hugieeni: Tehases dhukindlalt suletud pudel uue pumbaga iga taastaitmise jaoks
aitab vahendada saastumisriski ja kaitsta koostist kuni kasutamiseni.
e Vahendage jaatmeid: Tanu kokkupressitavale pudelile vaheneb jaatmekogus 70%*
e 95% koostisosadest on loodusliku paritoluga**
. Rikastatud loodusliku magnooliaekstraktiga ja parlja séraga, et pakkuda killuslikku ja kreemjat
katepesukogemust
e Vahendage puhastustdttajate ajakulu: Tdendatud vaevatu taastaitmine *** vahem kui 10
sekundiga ****
Vahendage jaatmeid: Tanu kokkupressitavale pudelile viiheneb jéztmekogus 70%*
*Essity katse pohjal
95% koostisosadest on loodusliku paritoluga™
*vastavalt standardile 1ISO16128

Vahendage puhastustdétajate ajakulu: Toendatud vaevatu taastaitmine ** vahem kui 10 sekundiga ****
** Sertifitseeritud Rootsi Reumaliidu poolt, testitud The Design for All Test kohaselt, avaldatud ajakirjas Swedish Design Research Journal, 2011.

**Seebi taastaitmise aja ettevottesisese paneelkatse phjal.
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Uhilduvad tooted

560000

Torki vedel- ja
pihustatava seebi
jaotur

Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal

Tk

Transpordithikuid kihi kohta

Kihte kaubaaluse kohta

Kogukaal
Kdrgus
Pikkus
Laius
Netokaal

Maht

Torki vedel- ja
pihustatava seebi

Suisteem
S1

560109
Tork vedelseebi jaotur

Tarbimisuhikud
(CON)

7322542094747
Plastic bottle

1

1076 g
240 mm
92 mm
92 mm
1030 g

2.03dm3
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Kvaliteet
Premium

560101

Tork vedelseebi jaotur

kinnitusklambriga,
valge

Transpordithikud
(TRP)
7322542094754

Carton

6 (6 CON)

6.7 kg
260 mm
290 mm
196 mm
6.2 kg

14.78 dm3

Varv
Sirelililla

Tork vedelseebi jaotur

Kaubaalus
(PAL)

7322542111185

480 (80 TRP)
16

5

536 kg

1450 mm
1200 mm
800 mm
494.4 kg

1.18 m3
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Tork luksuslik vedelseep

Koostisained

pH

Kasutusviis

Kélblikkusaeg

Oigusnormidele vastavus

Sertifikaadid

Ohutuskaart

Toote katsetamine

\ersion

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Sodium Chloride, PEG-4
Rapeseedamide, Citric Acid, Glycol Distearate, Sodium Lauroyl Glutamate, Coco-Glucoside, Glyceryl
Oleate, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Tetrasodium Iminodisuccinate, Hydrogenated
Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Sodium Sulfate, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, Parfum,
Cl 16035, CI 60730.

[5.5]

Kandke seep méargadele kéatele, hddruge vahule, loputage ja kuivatage Uihekordselt kasutatava
paberratikuga.

Sise- ja vélispakendile on triikitud aegumiskuupéev, mis saabub 60 kuu méddumisel
tootmiskuupaevast. Sailitada transpordikastis temperatuurivahemikus 0 kuni 30 kraadi C

Tork kaubamargiga kosmeetilised seebid on valmistatud hea tootmistava néuete kohaselt. Toote
ohutust on hinnatud vastavalt kosmeetikatoodete maéruse (EU) nr 1223/2009 artiklile 10 ning seda
peetakse tavakasutamisel voi pdhjendatult eeldataval kasutamisel inimeste tervisele ohutuks. Toode
on eeldatavalt inimeste tervisele ja keskkonnale ohutu. Seep vastab loomkatseid reguleerivate ELi
direktiivide nduetele. Toode vastab REACH-méaaruse EU/1907/2006 ja selle muudatuste nduetele.
Tooted on kosmeetikatooteid késitleva Euroopa Parlamendi ja ndukogu mééruse (EU) nr 1223/2009
artiklite 13 ja 16 kohaselt registreeritud kosmeetikatoodetest teavitamise portaalis CPNP. CPNP,
teatise number: 1540327

I1SO 22716 (hea tootmistava) ISO 9001 & 13485 (kvaliteedijuhtimissusteem) ISO 14001
(keskkonnajuhtimissusteem)

Ohutuskaart on saadaval ettevotte veebilehel

Dermatoloogiliselt testitud: 48 tunnise tihekordselt kasutatava plaastri testi tulemused on heaks
kiidetud s6ltumatu dermatoloogi poolt
tbestamaks, et toode ei ole arritava toimega.
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